БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАБАҪКЫ−ТАМАҠ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

II - заседание  4-созыва
КАРАР                                                                        		РЕШЕНИЕ
29 ноябрь 2019й                                                                 29 ноября 2019года
№152
О повестке дня тридцать второго заседания Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет Совет сельского поселения Усть-Табасский  четвертого созыва
решил:
включить в повестку дня тридцать второго заседания Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан третьего созываследующие вопросы:
1. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет  муниципального района Аскинский район РБ от «09» ноября 2017 года № 67 «Об установлении земельного налога» на территории» сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(докладывает:Зихина Л.Р..– глава сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан).

Глава сельского поселения
Усть-Табасский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан                               			Л.Р.Зихина
image1.png